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MBUPAYKA & CI—IEFI/IPb

Kade PYyCCKOM KYXHWU

VKPA [1IO-TOPXECTBEHHOMY»

MKpa Lyyubs AHTapHasn acTpaxaHcKasn
MKpa KpacHasa ¢openeBasi fanbHEBOCTOYHAA

1280°P
1490 P

PASHOCO/bl OrOPO/AHbE

ManoconbHble orypubl 12-T1 YacoBbie
ConeHble orypubl XpycTawme

Kanycta Cnbunpckas

MoueHble panckme A6noKu

Kanycta manocosbHas ¢ K/toKBOW
1 aPOMaTHbIM MAC/IOM NO-AePEBEHCKN

[aTCCOHbI MAapPUHOBaHHbIE C e/TKON
MoueHbI BUHOrpag, KPbIMCKINIA

TomaTbl fOMaLLUHEro Nocona C XpeHoMm
[lo6poTHaA Tapenka pa3HOCONOB OFOPOAHbIX

['PUBbI IECHBIE COMEHBIE

py3am 60poBble CO CMETaHOM
Macnsara

bopoBunkn

lprbHOE accopTyn

XONOOHbE 3AKYCKI

CTporaHunHa 13 ceBepHOro
omyna ¢ npubambacamm

Tana c omynem

AHtoTHa popenb cnabas Ha cornb,
C TBOPOXKHbIM KPEMOM, Clalicamu orypua,
Kpecc-canaTom 1 LBETOUYKaMM

KypUHbI NaluTeT C KOHPUTIOPOM 13 XKUMOJSIOCTY
Cano mMACHoe ConeHoe C ropunLeit 1 XpeHoM

Xonopew 13 6blubunx
XBOCTOB Ha paccorie C XPEHOM

CeBepHas cenbfb C AbIMKOM
N MATbIM KapTodpenem

OBouHas Tapenka

CblpHas Tapenka ¢ Mégom
N rpeLKnmMm opexamm

390°P
275P
360°P
310°P
280°

320°P
480 P
380°P
11509P

925 P
650 P
950 P
1300°P

1375¥P
950 P
810°P

690 P
730P
790 P

650 P

1250¥P
1650 P

CANATBI

Canart 13 CcBeXXunx OBOLLEN C KONMYeHOoWn
CMETaHOM 1 TbIKBEHHbIMW CEMEYKaMM

Canat 13 nHaenkn C oBoOLLLAMM
N MeOBO-TOPUYMYHOWN 3CMYMOW

3eneHbIn canat Cc aBoKago
N UATPYCOBOW 3anpaBKon

BuHerpet ¢ MapuHOBaHHbIMK MacATaMM
Munmo3a € NoAKOMNYEHHOW HEPKOM
OnuBbe c popenbio

Cenbgb nog wybon

TAPTAZIETKK

C popenbto JoMaLLHEro Nocona,
Kpem-un3om n drankamu

C dopLumMaKkom 13 pazHbix
pbl6 1 3aneyeHHbIM A6N0KOM

C neyeHbto TPeCKHW, 3e€JI€EHbIO U I/IKpOI\/‘I nantyca
C TpemMA BngamMim MKpbl 1 KPeEM-4YN30M

[TMPOXKH

C kapTodenem 1 WKBapKamm

C mAcom 1 6pycHuKomM

C kanycrton

PaccTterai c Tpemsi Bugamu pbio

XnebHas Kop3nHa
(6Y/104KU C KEOPOBbLIM U 2pEUKUM Opexamu, x1eb coipHeid,
x71e6 3/1aK08bIl ¢ cemedkamu, xneb 6opoOUHCKUU)

[E/IBMERX 1 BAPEHVKK

BapeHuKkn c KapTodenem u LWKBapKamm
Cnbupckue nenbMeHn
MenbmeHu Wwyybn c 6yNbOHOM

CYTbl

OkpoluKa Ha KBace

CBeKoNbHUK

bopuy HacToAWwmMI C roBAgnHON

Yxa ¢ gByMA pbibamu 1 ONbXOBOW LLENoN

790 P

920 P

850P

690 P
850°P
1275¥P
750 P

590 P

490 P

490 P
870°P

180 P
275P
120 P
320°P
380°P

530P
865P
1100P

690 P
690 P
725P
1300°P



[OPAYEE

BedcTporaHoB 13 rogaxkben nonaTku
C KapTodesibHbIM Mope 1 XPYCTALLMM JTYKOM

BruiteKkc 13 KOCynn n canbcom N3 KOPHULLOHOB

[OBAXKbM LLEYKM C Kapamenn3oBaHHOW pernow
nog coycom flemurnac

TylweHKa cnbupckas c MATbIM
KapTodpenem n 6pycHMKom

Oune MNUHBbOH C eXXEBUYHbBIM COyCcom

[OBAXKNW A3bIK C MOTOAbIM
KapTtodenem 1 BelleHKaMI

MMKOAHOBCKME KOTNIEeTbl C BPOKKONN 1 MapMe3aHOM
KypviHas rpyaKa € KyHXYTHbIM COYCOM

fony6ubl C MHAENKOW B Kpernkom ByniboHe

LLlyubWn KOTNETbI C MKOPHBIM COYCOM Y LIMUHATOM

Crenk n3 popenm c 6ptoccenbckon KanycTom
B C/IMUBOYHO-UKOPHOM COYCe C MAaKOM

I'IanTyc C Nope N3 KOpPHA cenbaepen
n 3en1eHbiM MaCjioM

Omyrb, 3aneyveHHbI B MOPCKOW Conmn

1250P

1350P
1250P

900 P

2250°P
1150P

945 P
960 P
850°P
850°P
2100°P

1650°P

6500°

[ APHWPDI

Macnsta ¢ monofgbiM KapTodpenem 1 CMeTaHOM
Miope KapTodpenbHoe

3aneyeHHble OBOLM

peuka 3eneHana oTBapHas

3eneHbin canat

2

S

Kade PyCCKOW KYyXHWU

CYBUPAYKA & CHEMVPL

725P
220°P
450 P
240°
270°P

OnuneBkn MaH3aHuA
OnuBkun lapanb

Onunekm [apganb NMKaAHTHbIE
MacnuHbl AparoH

350P

KpeBeTkn ceBepHble
KpeBeTKkun KoponeBckue

AccopTu 13 KpeBeToK
(cegepHele, kKoposiescKue)

3eneHbIn canat C KpeBeTKoW U a3y
Scknmo 13 popenn ¢ myccom Bacabum
CeBwuye C KpeBeTKamu 1 KnyoOHMKoM

T|/|rp0|3b|e KpeBETKNU B NMNaHKO
C MUKC-CaJ1aTOM 1N a3NaTCKUM COYyCOM

Pusotto n3 JIAHTYCTUHa C KOPpHEM
cenibgepea n TpPOd)eJ'IbeIM MacCJIOM

SAKYCKU / CAJIATHI

["'OPAYME 3AKYCKHA

TVIFpOBbIe KpeBETKN B TeMnype C COycomM Bacabu

MRS SHRIMPS

KPEBETKHM OXJIAK IEHHBIE HA OPATIE

1600 P
1600 P
3100°

1100P
1100P
950 P

780 P
760 P

980 P

CYTI

Tom-am
[acnayo c KpeBeTkaMun

['OPAYEE

KpeBeTku TUrposble ¢ coycom lMecto
KpeBeTKn TUrpoBble C UMOUPHbBIM COYCOM
KpeBeTKn TUrposblie ¢ coycom Kappwu
KpeBeTku Turposble ¢ coycom bepbnaH
KpeBeTku TUrposble ¢ coycom bito uns
Mwann c coycom lNMecto

Mwnaunn c aBoKaao 1 MMOMPHOW 3anpaBKom
Mwugum ¢ nepcrukom 1 coycom Kappu
Mwngum c coycom bepbnaH

Mwann ¢ coycom bnito ums

990 P
925 P

1250 P
1350FP
1250P
1350P
1750 P

950 P
1250P

950 P
1250P
1250 P

+7 (934) 477-66-88
[ © @sibiryachkaisnegir

bonbwon CnacornuHnwesckuin nep., 9/1c1, Mockea

BCE LIEHbI YKA3AHbI C YYETOM HAC

[laHHOe MeHI0 ABnAeTCA PEeKNaMHbIM MaTeEPKAJTIOM.

C KOHTPOJIbHbIM MEHIO MOXKHO O3HAKOMUTbCA Y aAMUHNCTPaL .



